3.- DISTRIBUIDORES DE ENERGIA 

3.- FASES DE LUZ 2 CEROS 

2.- VARILLA DE PUESTA ATIERRA  

962200211 

Unidad 5 

CLÁUSULA CUARTA: LIQUIDACIÓN ECONOMICA. – 

4.1. Por los servicios entregados se llega a un valor de liquidación total de $9.950,00 (Nueve mil 

novecientos cincuenta dólares  de los Estados Unidos de Norteamérica.) más I.V.A 

4.2. Resumen: 

Ítem Detalle del producto Unidad Cantidad Precio Total 

1 

AMPLIFICACIÓN 

DE SONIDO E 

ILUMINACIÓN 

TIPO 1: 

16 CAJAS LINE ARRAY